
CASAL GARCIA Fruitzy Strawberry

Portugāles rozā saldais vīns ar patīkamu zemeņu raksturu

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Casal Garcia Fruitzy Strawberry lieliski savienojas augstas kvalitātes vīni no Portugāles kopā ar patīkamu zemeņu
raksturu. Tas ir gards, viegls, atsvaidzinošs, ļoti augļains dzēriens, lai baudītu kopā ar draugiem vai ballītē!

Šis vīns ir ražots no augstākās kvalitātes vīnogām, kas fermentētas zemā temperatūrā, lai maksimāli saglabātu
vīnogas rakstura īpašības vīnā. Kad vīna ražošanas process ir pabeigts, tam pievieno dabīgu zemeņu ekstraktu, lai
radītu šo unikālo profilu.

Garša un aromāts
Vīnam piemīt viegli rozā, spilgta krāsa. Tas ir ļoti aromātisks dzēriens, kurā ideāli apvienojas zemenes svaigums
un saldums kopā ar rozā vīna īpašībām.  

Pasniegšanas ieteikumi
Brīnišķīgi var baudīt kā aperitīvu, kā arī ideāli sader kopā ar augļiem, sieriem un dažādam uzkodām.

Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 6-7°C , bet nepievienojot ledu, kopā ar zemenes daiviņu.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Rozā vīns

ALKOHOLA SATURS 5,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Portugāle

VĪNOGU ŠĶIRNES Vietējo vīnu sajaukums ar dabīgu zemeņu ekstraktu 

IEPAKOJUMS Stikla pudele

SALDUMS / PILNĪBA Salds


	CASAL GARCIA Fruitzy Strawberry

